

VVSH ApS

Nørreport 12, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 13 17 12



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. juni 2016

Som dirigent:



Frede Lyngfeldt Thomsen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	VVSH ApS
Adresse, postnr., by	Nørreport 12, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	28 13 17 12
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ino Abraham Dimsits, formand Max Abraham Meyer Frede Lyngfeldt Thomsen
Direktion	Frede Lyngfeldt Thomsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter som anlægsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

VVSH ApS har i regnskabsåret 2015 realiseret et negativ resultat på 184 tkr.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabets kapitalandele i samt tilgodehavende hos Tom Entreprise A/S udgør 190 t.kr. Tom Entreprise A/S har p.t. to verserende reklamationssager vedrørende udført arbejde. Der er hensat til tab på den ene sag på grundlag af foretaget syn- og skønserklæring. Der er dog samlet en eventualforpligtelse på op til 2,5 mio. kr., hvorved selskabets kapitalandele i samt tilgodehavende hos Tom Entreprise A/S vil kunne have en værdi på 0 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Administrationsomkostninger	-17.500	-35.866
	Resultat af primær drift	-17.500	-35.866
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-167.440	-97.881
	Finansielle indtægter	506	3.698
	Resultat før skat	-184.434	-130.049
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-184.434	-130.049
	 Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0	1.768.423
	Overført resultat	-184.434	-1.898.472
		-184.434	-130.049

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.127	217.567
		<u>50.127</u>	<u>217.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.127</u>	<u>217.567</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	140.000	195.000
		<u>140.000</u>	<u>195.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.514.391</u>	<u>1.476.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.391</u>	<u>1.671.385</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.704.518</u></u>	<u><u>1.888.952</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	-314.482	-130.048
	Egenkapital i alt	<u>1.685.518</u>	<u>1.869.952</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	19.000	19.000
		<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.704.518</u></u>	<u><u>1.888.952</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Usikkerhed om indregning og måling
 4 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	2.000.000	-130.048	1.869.952
Årets resultat	0	-184.434	-184.434
Egenkapital 31. december 2015	<u>2.000.000</u>	<u>-314.482</u>	<u>1.685.518</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for VVSH ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets kapitalandele i samt tilgodehavende hos Tom Entreprise A/S udgør 190 t.kr. Tom Entreprise A/S har p.t. to verserende reklamationsager vedrørende udført arbejde. Der er hensat til tab på den ene sag på grundlag af foretaget syn- og skønserklæring. Der er dog samlet en eventualforpligtelse på op til 2,5 mio. kr., hvorved selskabets kapitalandele i samt tilgodehavende hos Tom Entreprise A/S vil kunne have en værdi på 0 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	1.638.230
Kostpris 31. december 2015	1.638.230
Værdireguleringer 1. januar 2015	-1.420.663
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	-167.440
Værdireguleringer 31. december 2015	-1.588.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.127

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder				
TOM Entreprise A/S	Aarhus	31,50 %	159.138	-531.556

4 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2015 et udskudt skatteaktiv på 38 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2015.